3 69072 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CHM000350758 77.00 120 120 49.60 5952.00 9.00 535.68 9.00 535.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7023.36

Total: 260 260 11168.00 931.74 931.74 0.00 0.00 0.00 13031.48

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Thirty One and Forty Eight paisa Only